

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Սյունիքի մարզի

Որոտանի միջնակարգ դպրոցՊՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Ա.Ա. Գրիգորյան

26.01.2026թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Որոտանի միջնակարգ դպրոցՊՈԱԿ-ի կարիքների համար 2025թ.-ին գնված ապրանքների,
ծառայությունների և աշխատանքների

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանա կը	Գումար ը (դրամ)
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
Ծառայություններ							
1.	65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում(գիշերային)	Մեկ անձ.	Կվտ/ժ	36.2	477	20679
2.	65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում(ցերեկային)	Մեկ անձ.	Կվտ/ժ	44.6	3240	173246
3.	64211200	Հեռախոսակապ	Մեկ անձ	հատ	4800	12	57616
4.	65210000	Ջեռուցում/փայտի գնում/	Մեկ անձ	Խոր/մ	23000	22խոր/մ	506000
5.	90511000	Կոմունալ ծախսեր/աղբ/	Մեկ անձ	հատ	1104	12	13248
6.	30125100	Քարթրիջի լիցքավորում	Մեկ անձ	հատ	4500	1	4500
7.	99000000	Գործուղում/Կապան/	Մեկ անձ	հատ	8000	8	124000
8.	99000000	Գործուղում/Սիսիան/	Մեկ անձ	հատ	7000	3	21000
9.		Ավտոմոբիլի ապահովագրավճար SM924267	Մեկանձ	հատ	54000	1	54000
10.	79631200	Ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություն	Մեկ անձ	հատ	14012	4	90852
11.		Կանոնադրության փոփոխությունների գրանցման տուրք	Մեկ անձ	հատ	10000	1	10000
Ընդամենը							1075141
Գրասենյակային ապրանքներ							
12.	30197630	Թուղթ Ա4	Մեկ անձ	տուփ	2500	6	15000
13.	30197630	Կավիճ	Մեկ անձ	տուփ	1000	2	2000
14.	30197231	Սոսիս	Մեկ անձ	հատ	400	2	800
15.	30192122	Գրիչ	Մեկ անձ	հատ	130	11	1430
16.	30197320	Կարիչ/ռեգիստր/	Մեկ անձ	հատ	900	6	5400
17.	22851100	Պապկա	Մեկ անձ	հատ	150	3	450
18.	22851100	Պապկա	Մեկ անձ		350	1	350
19.	22851100	Պապկա	Մեկ անձ	հատ	250	4	1000
20.	30197231	Ֆայլ	Մեկ անձ	տուփ	1000	1	1000
21.	22851100	Հաշվապահական ձևեր/քսերոքս/	Մեկ անձ	հատ	30	79	2370
22.		Գնդակ բասկետբոլի	Մեկ անձ	հատ	8000	1	8000

23.		Գնդակ վոլեյբոլի	Մեկ անձ	հատ	4500	1	4500
24.		Գնդակի նասոս	Մեկ անձ	հատ	2000	1	2000
25.		Բատմինտոն	Մեկ անձ	հատ	1200	1	1200
26.	22851100	Աշխատավարձի գիրք	Մեկ անձ	հատ	2000	1	2000
27.	30197231	Ամրակ	Մեկ անձ	տուփ	150	3	450
28.	30197231	Կոճգամ	Մեկ անձ	տուփ	200	1	200
29.	30197320	Արագակար	Մեկ անձ	հատ	200	2	400
30.	30197320	Ստեպլերի միջուկ	Մեկ անձ	տուփ	100	1	100
31.	30197320	Ստեպլերի միջուկ	Մեկ անձ	տուփ	150	2	300
32.	30197320	Տետր	Մեկ անձ	հատ	250	1	250
Ընդամենը							49200
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
33.	39812400	Սպասք լվանալու հեղուկ 2.5լ	Մեկ անձ	հատ	1422	1	1422
34.	33700000	Լաթ հատակի	Մեկ անձ	հատ	819	1	819
35.	33700000	Ջնջոց միկրոֆիբրա 70x50	Մեկանձ	տուփ	756	3	2267
36.	33700000	Շոր միկրոֆիբրա	Մեկ անձ	հատ	765	3	2295
37.	33700000	Աղբի տոպրակ բռնակներով	Մեկանձ	հատ	684	3	2052
38.	33700000	Կարտոֆիլի տապակիչ	Մեկ անձ	հատ	1512	1	1512
39.	33700000	Քերիչ 4անկյուն	Մեկ անձ	հատ	729	1	729
40.	33700000	Թաս- քամիչ մետաղյա 28 սմ	Մեկ անձ	հատ	1296	1	1296
41.	33700000	Ձեռնոց	Մեկ անձ	զույգ	153	10	1530
42.	33700000	Հատակի խոզանակ	Մեկ անձ	հատ	810	2	1620
43.	33700000	Ձեռնոց	Մեկ անձ	զույգ	225	5	1125
44.	33700000	Դոմեստոս 750մլ	Մեկ անձ	հատ	855	2	1710
45.	33700000	Դանակ	Մեկ անձ	հատ	227	3	680
46.	33700000	Դյուբել շրուփով 8x60	Մեկ անձ	հատ	10.1	10	108
47.	33700000	Դյուբել պլաստմասից	Մեկ անձ	հատ	5	10	50
48.	33700000	Սվեդոն դռելի պաբեղիտ	Մեկանձ	հատ	342	1	342
49.	33700000	Մեխ 32մմ	Մեկանձ	կգ	1500	0.62	930
50.	33700000	Պտուտակ 4x40	Մեկ անձ	հատ	8	50	400
51.	33700000	Պտուտակ 4x30	Մեկ անձ	հատ	6	50	300
52.	33700000	Լանցեա դանակ ինեգո	Մեկ անձ	հատ	850	1	850
53.	33700000	Դանակ յատո 7601	Մեկ անձ	հատ	2200	1	2200
54.	33700000	Սկոչ ցելաֆոնի 150մ	Մեկ անձ	հատ	900	1	900
55.	33700000	Ձեռնոց ռետինե հաստ կոռալ	Մեկ անձ	զույգ	700	4	2800
56.	33700000	Փականի միջուկ 9սմ	Մեկ անձ	հատ	1800	1	1800
57.	33700000	Ցինկ ցանկապատի ցանց	Մեկ անձ	զծ.մ	14220	1	14220
58.	33700000	Պ. ինքնակաշուն մեկուսիչ ժապավեններ	Մեկ անձ	հատ	144	3	432
59.	33700000	Կողպեք բելույի 63մմ	Մեկ անձ	հատ	1450	2	2900
60.	33700000	Կողպեք օղ M10	Մեկ անձ	հատ	400	1	400
61.	33700000	Փականի միջուկ 6սմ	Մեկ անձ	հատ	1200	1	1200
62.	33700000	Խարտոց բենզատոցի շղթայի	Մեկ անձ	հատ	1200	1	1200
63.	33700000	Դրուժբի ցեպ 38 զուբ	Մեկ անձ	հատ	3500	1	3500
64.	33700000	Էլեկտրոդ ճուգուն 3.2մմ	Մեկ անձ	հատ	200	5	1000
65.	33700000	Կլուչ անկյունային 10մմ	Մեկ անձ	հատ	850	1	850
66.	33700000	Վարագույր	Մեկ անձ	մետր	4000	3	12000
67.	33700000	Լաթ ցելյուլոզա	Մեկ անձ	հատ	567	5	2835
68.	33700000	Լաթ երկկողմանի փոքր40*30	Մեկ անձ	հատ	702	1	702
69.	33700000	Միկրոֆիբրա 40*40	Մեկ անձ	հատ	342	3	1026
70.	33700000	Էլեկտրական արքեսուար(էլ.	Մեկ անձ	հատ	513	2	1026

		վարդակ LUCIO MZ-14 2x արտաքին)					
71.	33700000	Հատակի լաթ	Մեկ անձ	հատ	450	4	1800
72.	33700000	Ձեռնոց	Մեկ անձ	զույգ	207	5	1035
73.	33700000	Կտրող սկավառակ 115x1x22մմ	Մեկ անձ	հատ	171	3	513
74.	33700000	Ձեռնոց	Մեկ անձ	զույգ	198	5	990
75.	33700000	Խոզանակ ձողով	Մեկ անձ	հատ	954	1	954
76.	33700000	Քանոն	Մեկ անձ	հատ	2340	1	2340
77.	33700000	Ավել	Մեկ անձ	հատ	1035	3	3105
78.	33700000	Ինքնակաշուն ժապավեն թղթյա 48մմ-30մ	Մեկ անձ	հատ	432	2	864
79.	33700000	Ալյումինե ժապավեն 70մմx55մ	Մեկ անձ	հատ	1260	1	1260
80.	33700000	Ջերմաչափ փայտից	Մեկ անձ	հատ	360	1	360
81.	33700000	Միջատասպան 300մլ	Մեկ անձ	հատ	540	2	1080
82.	33700000	Եռակցման էլեկտրոդ	Մեկ անձ	տուփ	3285	1	3285
83.	33700000	Ջերմաչափ	Մեկ անձ	հատ	846	2	1692
84.	33700000	Ռեյկա	Մեկ անձ	հատ	1395	1	1395
85.	33700000	Միկրոֆիբրա	Մեկ անձ	հատ	378	5	1890
86.	33700000	Սպունգ սպասքի	Մեկ անձ	հատ	585	1	585
87.	33700000	Տաքացուցիչ	Մեկ անձ	հատ	8910	1	8910
88.	33700000	Հատակի լաթ միկրոֆիբրա	Մեկ անձ	հատ	1143	3	3429
89.	33700000	Դռան բռնակ	Մեկ անձ	հատ	1863	1	1863
Ընդամենը							110378
ՄՆՈՒՆՐ							
90.	15321000	Խնձոր	Մեկ անձ	կգ	200	11կգ629գ	2326
91.	15321000	Խնձոր	Մեկ անձ	կգ	350	40կգ200գ	14070
92.	15321000	Չու	Մեկ անձ	հատ	65	9	585
93.	15321000	Չու	Մեկ անձ	հատ	60	32	1920
94.	15321000	Չու	Մեկ անձ	հատ	50	67	3350
95.	15321000	Չու	Մեկ անձ	հատ	45	15	675
96.	15321000	Չու	Մեկ անձ	հատ	40	62	2480
97.	15321000	Չու	Մեկ անձ	հատ	35	30	1050
98.	15321000	Ձեթ զոլ. սեմչկա	Մեկ անձ	հատ	730	2	1460
99.	15321000	Ձեթ 1լ	Մեկ անձ	հատ	640	2	1280
100.	15321000	Ձեթ 1լ	Մեկ անձ	հատ	670	1	670
101.	15321000	Ձեթ Մապենիցա 1լ	Մեկ անձ	հատ	650	4	2600
102.	15321000	Մածուն	Մեկ անձ	հատ	330	1	330
103.	15321000	Մածուն	Մեկ անձ	հատ	440	2	880
104.	15321000	Մածուն ֆարմ	Մեկ անձ	հատ	450	5	2250
105.	15321000	Մածուն	Մեկ անձ	հատ	650	1	650
106.	15321000	Կաղամբ	Մեկ անձ	կգ	250	9կգ575գ	2393
107.	15321000	Կաղամբ	Մեկ անձ	կգ	300	20կգ719գ	6215
108.	15321000	Կաղամբ	Մեկ անձ	կգ	500	2կգ778գ	1389
109.	15321000	Հավի կրծքամիս	Մեկ անձ	կգ	1850	2կգ222գ	4110
110.	15321000	Հավի կրծքամիս	Մեկ անձ	կգ	1800	12կգ464գ	22434
111.	15321000	Մակարոն կարոնա	Մեկ անձ	կգ	320	8կգ292գ	2653
112.	15321000	Մակարոն կարոնա	Մեկ անձ	կգ	350	2կգ302գ	806
113.	15321000	Հաճար	Մեկ անձ	կգ	600	3	1800
114.	15321000	Գարոխ	Մեկ անձ	կգ	370	1	370
115.	15321000	Գարոխ	Մեկ անձ	կգ	320	4կգ998գ	1599
116.	15321000	Բրինձ Մառանիկ	Մեկ անձ	կգ	600	14	8400
117.	15321000	Ոսպ	Մեկ անձ	կգ	680	2կգ998գ	2039

118	15321000	Ոսպ	Մեկ անձ	կգ	600	1կգ	600
119	15321000	Ոսպ	Մեկ անձ	կգ	650	1կգ998գ	1295
120	15321000	Հնդկաձավար	Մեկ անձ	կգ	290	4	1160
121	15321000	Հնդկաձավար	Մեկ անձ	կգ	350	2	700
122	15321000	Կարտոֆիլ	Մեկ անձ	կգ	250	5կգ724գ	1431
123	15321000	Կարտոֆիլ	Մեկ անձ	կգ	300	6կգ240գ	1872
124	15321000	Կարտոֆիլ	Մեկ անձ	կգ	330	4կգ998գ	1650
125	15321000	Կարտոֆիլ	Մեկ անձ	կգ	380	5կգ186գ	1971
126	15321000	Պանիր	Մեկ անձ	կգ	2050	6կգ953գ	14254
127	15321000	Բազուկ	Մեկ անձ	կգ	350	3կգ714գ	1296
128	15321000	Բազուկ	Մեկ անձ	կգ	380	1կգ112գ	423
129	15321000	Գազար	Մեկ անձ	կգ	300	3կգ899գ	1170
130	15321000	Գազար	Մեկ անձ	կգ	350	1կգ868գ	654
131	15321000	Գազար	Մեկ անձ	կգ	370	3կգ054գ	1130
132	15321000	Տոմատ ՄԱՊ 590գ	Մեկ անձ	հատ	830	1	830
133	15321000	Հաց	Մեկ անձ	հատ	220	185	40700
134	15321000	Աղ էքստրա	Մեկ անձ	կգ	180	2	360
135	15321000	Աղ էքստրա	Մեկ անձ	կգ	200	1	200
		ընդամենը 1-ի կիսամյակ					162480
136	15321000	Բազուկ	Մեկ անձ	կգ	350	5կգ200գ	1820
137	15321000	Բրինձ	Մեկ անձ	կգ	650	15	9750
138	15321000	Գազար	Մեկ անձ	կգ	400	9կգ 900գ	3960
139	15321000	Խնձոր	Մեկ անձ	կգ	300	58կգ 500գ	17550
140	15321000	Կաղամբ	Մեկ անձ	կգ	300	30կգ900գ	9270
141	15321000	Կարտոֆիլ	Մեկ անձ	կգ	300	19կգ100գ	5730
142	15321000	Հավի ձու	Մեկ անձ	հատ	70	252	17640
143	15321000	Հնդկաձավար	Մեկ անձ	կգ	450	13կգ200գ	5940
144	15321000	Ձեթ	Մեկ անձ	լիտր	850	10	8500
145	15321000	Մածուն	Մեկ անձ	կգ	550	8	4400
146	15321000	Մակարոն	Մեկ անձ	կգ	400	11կգ700գ	4680
147	15321000	Ոլոռ	Մեկ անձ	կգ	450	7կգ900գ	3555
148	15321000	Ոսպ	Մեկ անձ	կգ	800	10կգ400գ	8320
149	15321000	Պանիր	Մեկ անձ	կգ	1900	9կգ100գ	16150
150	15321000	Հավի կրծքամիս	Մեկ անձ	կգ	2400	13կգ	32340
151	15321000	Աղ	Մեկ անձ	կգ	200	3	600
152	15321000	Տոմատի մածուկ	Մեկ անձ	կգ	1100	1կգ500գ	1650
153	15321000	Հաց	Մեկ անձ	կգ	220	251	55220
Ընդամենը 2-րդ կիսամյակ							207075
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌՄ ՄԼՈՒՆԴ							369555

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑԻ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ

154		Շարժիչի յուղի և յուղի գտիչի փոխարինում	Մեկանձ	հատ	4400	1	4400
155		NF 100402 յուղի գտիչ	Մեկանձ	հատ	4000	1	4000
156		Շարժիչի յուղ LUKOILLUXESAE 10W-40 5L NKF	Մեկանձ	լիտր	4000	5	20000
157		Օդի գտիչի հանում և տեղադրում/փոխարինում/	Մեկանձ	հատ	3300	1	3300

158		GB 9434 գտիչ	Մեկ անձ	հատ	7000	1	7000
159		Բենզին	Մեկ անձ	լիտր	500	20	10000
		ընդամենը					48700
		2025 թ. ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՍ					1.652.974

Որոտանի միջնակարգ դպրոցՊՈԱԿ-ի հաշվապահ՝  Գ.Գ. Կալապետյան

30.12.2025թ.